

Gilva Gasht

Tour & Travel Agency
Arranging International Exhibition



گیلوا گشت

شرکت خدمات مسافرت هوایی
برگزار کننده تورهای نمایشگاهی بین المللی

www.Tournamayeshgah.com



نمایشگاه بین المللی خمیر کاغذ و کاغذ

هند-نویدا*** ۱۲ الی ۱۵ آذر ۱۴۰۴

3-6 DEC 2025*** INDIA-NOIDA

<p>تاریخ برگزاری این نمایشگاه ۳ الی ۶ دسامبر ۲۰۲۵ مصادف با ۱۲ الی ۱۵ آذر ۱۴۰۴ میباشد.</p> <p>Paperex مجموعه‌ای از نمایشگاه‌ها و کنفرانس‌های مشهور بین‌المللی است که بر کاغذ، خمیر کاغذ و تمام صنایع وابسته تمرکز دارد. این تنها پلتفرم تجاری جامعی است که به صنعت کاغذ خدمت می‌کند و در طول سال‌ها، این رویداد تجاری پیشرو به پلتفرمی عالی برای نمایش طیف وسیعی از محصولات و خدمات مرتبط با کاغذ و صنایع وابسته تبدیل شده است. در Paperex، شما شاهد آخرین تکنولوژی، ماشین‌آلات و مواد خام برای تولید کاغذ و مقوا خواهید بود: ماشین‌آلات کامل کارخانه کاغذ، اتوماسیون و ابزار دقیق، بلبرینگ و لوازم جانبی، دیگ‌ها و توربین‌ها، چرخ دنده‌های صنعتی، رول و غلتک، درچه‌ها و سیستم‌های پمپ، کیفیت. تجهیزات و سیستم کنترل، جابجایی مواد خام، تجهیزات آماده سازی انبار، تجهیزات تست، حمل و نقل و جابجایی مواد. این نمایشگاه میزبان خریدارانی از تولیدکنندگان کاغذ و مقوا، تاجران کاغذ، چاپگرها، ناشران، مبدل‌ها و شرکت‌های بسته‌بندی کاغذ، طراحان جعبه راه راه و بسته‌بندی مرتبط، سرمایه‌گذاران و مروجین است. مجموعه نمایشگاه‌ها و کنفرانس‌های Paperex از نظر سازماندهی، مشارکت و ایجاد فرصت‌های تجاری جدید در زمینه صنایع کاغذ، خمیر کاغذ و صنایع وابسته همواره تجربه‌ای خوشحال‌کننده بوده است.</p> <p>وبسایت نمایشگاه: https://india.paperex-expo.com/About-Exhibition/Exhibition-Overview.aspx</p>	<p>اطلاعات نمایشگاه</p>
<p>صنعت کاغذ</p>	<p>موضوعات نمایشگاه</p>

<p>♥ ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی ♥ راهنمای فارسی زبان ♥ بازدید از جاذبه‌های توریستی</p>	<p>♥ ویزای شنغن ♥ کارت نمایشگاه ♥ بیمه مسافرتی</p>	<p>♥ بلیط رفت و برگشت (نرخ روز) ♥ هتل ۵ و ۴ ستاره مرکز شهر با صبحانه ♥ بازدید از نمایشگاه</p>	<p>خدمات تور</p>
<p>♥ شناسنامه متقاضی و همسر ♥ مدارک شغلی، مالی و ملکی</p>	<p>♥ گذر نامه متقاضی با ۶ ماه اعتبار ♥ ۳ قطعه عکس</p>		<p>مدارک</p>

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می‌باشد.

کسب اطلاعات: ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰-۸۸۹۹۲۰۰۴ خانم مبشری- تلگرام و واتساپ: ۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸

www.tournamayeshgah.com